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Święto wszystkich dzieci!

W DZIEŃ DZIECKA - 1 czerwca - nawet deszcz nie był w stanie popsuć naszym najmłodszym
zabawy. O ilości dzieci (i ich rodziców!), które mimo długiego „czerwcowego” weekendu
zostały w Łomiankach i wybrały się na gminny festyn świadczyły m.in.: kolejki do zjeżdżalni
dużej i do stoiska z watą cukrową.

Święto wszystkich dzieci!

Okazuje się, że nie we wszystkich krajach Dzień Dziecka obchodzony jest 1 czerwca. Niezależnie
jednak od daty, jest to okazja do organizowania specjalnych akcji, koncertów i zabaw dla uświetnienia
tego dnia. Nasze łomiankowskie pociechy świętować zaczęły już 31 maja.

Na pikniku policyjnym pod hasłem „Bezpieczny uśmiech” miejscami nie było wesoło ;-) Strzały i
wybuchy, psy policyjne i akcja grupy szturmowej Policji to tylko kilka z atrakcji piątkowego festynu,
który miał miejsce pod ICDS. Pokazowa współpraca wszystkich służb: Policji, Straży Pożarnej oraz ekipy
Ratownictwa Medycznego była godna podziwu.



Dzieci miały okazję ponadto poćwiczyć na fantomach pod nadzorem strażaków z OSP Ożarów
Mazowiecki udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej, a także skorzystać z miasteczka ruchu
drogowego oraz zapoznać się z pracą policjanta m. in. przewodników psów służbowych, którzy omówili
zachowanie się dziecka podczas ataku psa. W tym dniu rozpoczęła się również Gra Miejska dla dzieci i
młodzieży, która przeprowadzona została pod hasłem „Przyjaciel w Mundurze”. Uroczyste jej
zakończenie nastąpi 11 czerwca br.
Dzień Dziecka z Komendą Powiatową Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego pn. „Bezpieczny
uśmiech” zorganizowany został przy współudziale Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego i
Urzędu Miejskiego w Łomiankach.

W sam DZIEŃ DZIECKA - 1 czerwca - nawet deszcz nie był w stanie popsuć naszym najmłodszym
zabawy. Występy artystyczne lokalnych zespołów tanecznych i wokalnych, warsztaty plastyczne,
japońska sztuka dobywania miecza, pokazy aikido, występy Clowna Kluseczki oraz „Legendy
Warszawskie” Teatru Baza to tylko niektóre z atrakcji tego dnia.



O ilości dzieci (i ich rodziców!), które mimo długiego „czerwcowego” weekendu zostały w Łomiankach i
wybrały się na gminny festyn świadczyły: kolejki do zjeżdżalni dużej i tej trochę mniejszej, niemały
„ogonek” do basenu z piłeczkami oraz przez cały dzień oblegane: eurobungy, byk-rodeo, a także
„Wilczeńcowe” kucyki. A o ilości chętnych na watę cukrową, to już nawet nie będziemy tu wspominać.

Mamy wrażenie, że tegoroczny festyn z okazji Dnia Dziecka można uznać za udany, a finałowy koncert
zespołu Joszko Broda z dziećmi tylko podkreślił rodzinny charakter imprezy.



Za wkład pracy: pracownikom Urzędu Miejskiego, ICDS-u, Policji i Straży Miejskiej, OSP i
wolontariuszkom z LO w Łomiankach serdecznie dziękują ORGANIZATORZY.

Już jutro w GALERII na www.lomianki.pl dużo więcej zdjęć.
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